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1 DANIEL GUERRA GARCÍA Trischool Cuenca 85 85 75 245 3 245
2 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ BARRIOS Trischool Cuenca 90 65 80 235 3 235
3 IVÁN SALTO MOTA RUNFASTER 80 90 55 225 3 225
4 DOMINGO CUEVAS ARMERO CD ATLETISMO TARA 95 2 95 192 3 192
5 FRANCISCO JOSE SANCHEZ MARTINEZ C.A.INER DECAIL 75 60 35 170 3 170
6 JORGE MORALES GARCÍA RUNFASTER 70 70 29 169 3 169
7 PAU FORNER SALES Club Atletismo Cu 80 65 145 2 145
8 JOSE JULIÁN MENA MONTOYA CD ATLETISMO TARA 50 50 40 140 3 140
9 Francisco Javier Parejo Sánchez C.A.INER DECAIL 65 45 28 138 3 138
10 ISRAEL FERNANDEZ RIVERO CORRETRAIL CUENCA 100 100 1 100
11 ALONSO MARTINEZ FERNANDEZ CORRETRAIL CUENCA 100 100 1 100
12 JOSÉ MONTEAGUDO RUBIATO RUNFASTER 55 45 100 2 100
13 JAVIER ROSADO SANZ CD ATLETISMO TARA 100 100 1 100
14 DANIEL PLAZA AIRA Sin club 45 28 22 95 3 95
15 DIEGO LOPEZ HERREROS C.A.INER DECAIL 95 95 1 95
16 JOSE ANTONIO BARBERAN CATALAN C.A.INER DECAIL 40 29 21 90 3 90
17 Gonzalo Fernández Gil CRA Guadiela 35 35 20 90 3 90
18 JUAN ÁNGEL MARTÍNEZ GARRIDO Club Atletismo Ma 90 90 1 90
19 JACOBO CALVO JIMÉNEZ RUNFASTER 85 85 1 85
20 OUSSAMA EL IDRISSI Sin club 15 85 1 85
21 CRISTIAN GÓMEZ PÉREZ Trischool Cuenca 75 75 1 75
22 FRANCISCO LUÍS SANCHEZ TÁRTALO RUNFASTER 30 27 17 74 3 74
23 JULIAN GUADALAJARA LÓPEZ CORRETRAIL CUENCA 55 16 71 2 71
24 FRANCISCO JAVIER PÉREZ SÁNCHEZ RUNFASTER 26 24 18 68 3 68
25 Sonia Plaza Higueras CA SEOANE PAMPIN 25 22 19 66 3 66
26 RAUL GARCÍA MARTÍNEZ CD ATLETISMO TARA 60 4 64 2 64
27 SAMUEL PRADEL ALBENDEA CD ATLETISMO TARA 60 60 1 60
28 MANUEL IBORRA GARROTE Sin club 28 20 10 58 3 58
29 RAFAEL BUSTOS RODRIGO C.A. VILLAMAYOR 30 26 56 2 56
30 AITOR DIAZ HERNANDO CD ATLETISMO TARA 50 50 1 50
31 JOSE IGNACIO GALLEGO-NICASIO GARCIA CD ATLETISMO TARA 19 18 7 44 3 44
32 MARCOS REFUSTA MANCHEÑO RUNFASTER 22 13 8 43 3 43
33 EMILIO MUDARRA FERNANDEZ RUNFASTER 24 15 1 40 3 40
34 ANDRES MOYA RODRIGUEZ CORRETRAIL CUENCA 40 40 1 40
35 JUANMA RIUS PERIS Trischool Cuenca 23 14 2 39 3 39
36 DANIEL VIANA ORTIZ C.A. VILLAMAYOR 25 14 39 2 39
37 RAÚL CANTARERO DE LA OSSA CD ATLETISMO TARA 20 9 1 30 3 30
38 CARLOS SÁNCHEZ NAVARRO RUNFASTER 30 30 1 30
39 SALVADOR HAERING GONZALEZ CD ATLETISMO TARA 21 9 30 2 30
40 FERMIN ORTEGA GARCIA RUNFASTER 17 13 30 2 30
41 DAVID DE LA OSSA MORENO CD ATLETISMO TARA 29 29 1 29
42 FRANCISCO RAMÍREZ GAITANO Club atletisme cr 27 27 1 27
43 JOSE MARIA ROSADO CALVENTE C.D. VELOCIRAPTOR 27 27 1 27
44 SANTIAGO MARTINEZ GARCIA-BLANCO CD ATLETISMO TARA 17 8 1 26 3 26
45 RODRIGO PELAYO CUERDA Trischool Cuenca 26 26 1 26
46 RUBEN DIAZ ABAD CD ATLETISMO TARA 25 25 1 25
47 EDUARDO SALMERÓN CÓRDOBA Sin club 24 24 1 24

3º CIRCUITO POPULAR CROSS CUENCA - GENERAL
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48 IRENE DE LA TORRE ORTEGA CD ATLETISMO TARA 19 5 24 2 24
49 DAVID RODRIGO OLIVA CD ATLETISMO TARA 23 23 1 23
50 PABLO BENITO MARTÍNEZ RUNFASTER 23 23 1 23
51 ALBA VALLADARES Sin club 21 21 1 21
52 ALMUDENA DE LA OSSA YUNTA RUNFASTER 15 5 1 21 3 21
53 FRANCISCO ALCAZAR FERNANDEZ CD ATLETISMO TARA 14 6 1 21 3 21
54 ALBERTO RECUENCO GARCIA LUIS RECUENCO TTE 18 18 1 18
55 MANUEL FERNANDO VELASCO PEREZ C.A.INER DECAIL 10 7 1 18 3 18
56 LUIS MARTÍNEZ CASTELLANOS Trischool Cuenca 16 1 17 2 17
57 LAURA CRISTINA DUMITRU LAS CASAS COLGADA 13 3 1 17 3 17
58 INÉS IZQUIERDO FERNÁNDEZ Club Atletismo Cu 16 16 1 16
59 VERONICA REVERON MENDEZ CD ATLETISMO TARA 12 3 15 2 15
60 EVA MARIA SERRANO MOTA Club Atletismo Cu 12 1 13 2 13
61 MIGUEL ÁNGEL MUDARRA MARTÍNEZ RUNFASTER 8 4 1 13 3 13
62 OSCAR LASERNA BACHILLER CD ATLETISMO TARA 12 12 1 12
63 ALBERTO PEÑALVER BERMEJO Sin club 11 11 1 11
64 MARÍA VICTORIA ALONSO AYUSO RUNFASTER 9 1 1 11 3 11
65 ÁLVARO FERNÁNDEZ LÓPEZ CD ATLETISMO TARA 11 11 1 11
66 VÍCTOR LLUCH CARRETERO Trischool Cuenca 11 11 1 11
67 DAVID SANCHEZ ORTIZ C.A. VILLAMAYOR 10 1 11 2 11
68 ANTONIO PUIG CD ATLETISMO TARA 7 1 1 9 3 9
69 RAÚL LÁZARO VERDUGO RUNFASTER 6 1 7 2 7
70 CARLOS JAVIER URBANOS CARRASCOSA C.A. VILLAMAYOR 6 6 1 6
71 MANUELA GONZÁLEZ REYES Club atletisme cr 5 5 1 5
72 ALBERTO GARCÍA BEJARANO RUNFASTER 4 1 5 2 5
73 JUAN FRANCISCO MONTALVO ORTEGA CD ATLETISMO TARA 3 1 1 5 3 5
74 ÁNGEL JORGE DUQUE DUQUE RUNFASTER 1 1 1 3 3 3
75 FRANCISCO JAVIER EXPOSITO CABANILLAS CD ATLETISMO TARA 1 1 1 3 3 3
76 JULIÁN DELGADO MARTÍNEZ RUNFASTER 2 2 1 2
77 OSCAR HARO MARTÍNEZ C.A. San Clemente 1 1 2 2 2
78 MARI CRUZ BOTIJA OLMEDILLA CD ATLETISMO TARA 1 1 2 2 2
79 DAVID GUILLÉN LAPEÑA Club Atletismo Cu 1 1 2 2 2
80 LUIS CALONGE MORILLAS CD ATLETISMO TARA 1 1 2 2 2
81 JUAN CARLOS ALARCÓN GARCÍA C.A. VILLAMAYOR 1 1 2 2 2
82 JAVIER FERNANDEZ PEREZ Club Atletismo Cu 1 1 2 2 2
83 ANGEL SALAMANCA FERNANDEZ C.A. VILLAMAYOR 1 1 2 2 2
84 SANDRA CERCÓS COSTA C.A. VILLAMAYOR 1 1 2 2 2
85 MIGUEL ÁNGEL CATALÁN SÁEZ RUNFASTER 1 1 1 1
86 MARIN STEFIRTA C.A.INER DECAIL 1 1 1 1
87 JOSE IGNACIO DE LA OSADA JIMÉNEZ RUNFASTER 1 1 1 1
88 ADRIAN OLIVARES CONEJERO Club Atletismo Cu 1 1 1 1
89 PAULA PALACIOS ROMERO Sin club 1 1 1 1
90 OSCAR SAIZ GARCIA Trischool Cuenca 1 1 1 1
91 MYRIAM ROMERO BLANCO Trischool Cuenca 1 1 1 1
92 LUÍS BLANCO LÓPEZ RUNFASTER 1 1 1 1
93 ALEJANDRO MEDINA RUBIO C.A. VILLAMAYOR 1 1 1 1
94 ISMAEL MANZANARES DOMINGUEZ Trischool Cuenca 1 1 1 1
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95 FERNANDO GABALDON ZAMARRA CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
96 JUAN VICENTE ANTÓN RUÍZ RUNFASTER 1 1 1 1
97 MICHELLE GARCIA RASPEÑO CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
98 DRISS TOUIRTOU RUNFASTER 1 1 1 1
99 BERTA ZAFRA GÓMEZ CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
100 JUAN CESAR CERVANTES MUÑOZ CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
101 JESUS MARTINEZ GARCIA S.C.RUNNING 1 1 1 1
102 ALBA BARAMBIO MARTINEZ Club Atletismo Cu 1 1 1 1
103 JOSÉ JAVIER PORRAS RUBIO CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
104 PEDRO HUERTA FUERO Trischool Cuenca 1 1 1 1
105 LUÍS GÓMEZ LÓPEZ RUNFASTER 1 1 1 1
106 SANDRA BARAMBIO MARTINEZ Club Atletismo Cu 1 1 1 1
107 FRANCISCO JOSÉ GARRIDO CRUZ CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
108 JULIAN ALARCON SANTOS C.A. ZANCARA EL P 1 1 1 1
109 JUAN ANTONIO DEL HIERRO SORIA CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
110 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ VALVERDE CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
111 SANDRA SÁNCHEZ GARCÍA RUNFASTER 1 1 1 1
112 BLAGA VESELINOVA BELETSOVA RUNFASTER 1 1 1 1
113 RAQUEL ZAFRA PANADERO RUNFASTER 1 1 1 1
114 PEDRO LUIS JIMÉNEZ PARRAGA CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
115 ANTONIO JOSÉ CARRASCOSA JIMÉNEZ CD HARO 1 1 1 1
116 ROCÍO VECINO LA URBANEJA RUNFASTER 1 1 1 1
117 LUCIA DE LA OSA GARCIA Sin club 1 1 1 1
118 PEDRO PABLO DE LA OSA VELAZQUEZ Sin club 1 1 1 1
119 JOSÉ ANTONIO HUETE YUNTA RUNFASTER 1 1 1 1
120 ÁNGEL GALLEGO DEL SAZ RUNFASTER 1 1 1 1
121 DIANA MANZANARES MUÑOZ CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
122 SARA TOLEDO TOURIÑO CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
123 MANUEL ÁLVAREZ COLLADO CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
124 Mª LOURDES SANCHEZ ALIA CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
125 FRANCISCO MIGUEL BERZAL SANCHEZ CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
126 CRISTINA MONTES BRAVO CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
127 SANDRA CUENCA VILLANUEVA RUNFASTER 1 1 1 1
128 JULIO ZORITA CORRAL RUNFASTER 1 1 1 1
129 LAURA CLEMENTE MUGICO CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
130 MERCEDES MILLÁN BURÓN CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
131 JUAN CARLOS GARCIA SALCEDO Sin club 1 1 1 1
132 JOSE HONTANA CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
133 MIGUEL ANGEL PORTERO CIFUENTES Club Atletismo Cu 1 1 1 1
134 ALBA BARAMBIO MARTINEZ Club Atletismo Cu 1 1 1 1
135 SANTIAGO FERNANDEZ GARCIA C.A. VILLAMAYOR 1 1 1 1
136 LUIS ANTONIO CANO GONZALEZ 3hcycles 1 1 1 1
137 ANDREA SANCHO DENA Club Atletismo Cu 1 1 1 1
138 PEDRO MIGUEL MEMBRILLA CABEZA Sin club 1 1 1 1
139 ANTONIO MAYADO HERRERA C.A. San Clemente 1 1 1 1
140 FÉLIX COLLADO CD ATLETISMO TARA 1 1 1 1
141 IRENE DEL HORNO SERNA CORRETRAIL CUENCA 1 1 1 1
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142 ANTONIO PERE MARTINEZ C.A. VILLAMAYOR 1 1 1 1
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1 DANIEL GUERRA GARCÍA Trischool Cuenca 85 90 90 265 3 265
2 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ BARRIOS Trischool Cuenca 90 70 95 255 3 255
3 IVÁN SALTO MOTA RUNFASTER 80 95 80 255 3 255
4 JORGE MORALES GARCÍA RUNFASTER 75 75 75 225 3 225
5 DOMINGO CUEVAS ARMERO CD ATLETISMO TARA 95 25 100 220 3 220
6 Francisco Javier Parejo Sánchez C.A.INER DECAIL 70 65 70 205 3 205
7 DANIEL PLAZA AIRA Sin club 65 50 65 180 3 180
8 Gonzalo Fernández Gil CRA Guadiela 60 55 60 175 3 175
9 PAU FORNER SALES Club Atletismo Cu 85 85 170 2 170
10 MANUEL IBORRA GARROTE Sin club 55 30 50 135 3 135
11 EMILIO MUDARRA FERNANDEZ RUNFASTER 50 29 40 119 3 119
12 MARCOS REFUSTA MANCHEÑO RUNFASTER 45 28 45 118 3 118
13 ISRAEL FERNANDEZ RIVERO CORRETRAIL CUENCA 100 100 1 100
14 ALONSO MARTINEZ FERNANDEZ CORRETRAIL CUENCA 100 100 1 100
15 DANIEL VIANA ORTIZ C.A. VILLAMAYOR 40 55 95 2 95
16 ANTONIO PUIG CD ATLETISMO TARA 35 24 28 87 3 87
17 CRISTIAN GÓMEZ PÉREZ Trischool Cuenca 80 80 1 80
18 ANDRES MOYA RODRIGUEZ CORRETRAIL CUENCA 60 60 1 60
19 ALBERTO GARCÍA BEJARANO RUNFASTER 29 29 58 2 58
20 DAVID SANCHEZ ORTIZ C.A. VILLAMAYOR 26 30 56 2 56
21 RAÚL LÁZARO VERDUGO RUNFASTER 30 23 53 2 53
22 OSCAR HARO MARTÍNEZ C.A. San Clemente 28 21 49 2 49
23 RODRIGO PELAYO CUERDA Trischool Cuenca 45 45 1 45
24 ALBERTO PEÑALVER BERMEJO Sin club 40 40 1 40
25 MARIN STEFIRTA C.A.INER DECAIL 35 35 1 35
26 DAVID RODRIGO OLIVA CD ATLETISMO TARA 35 35 1 35
27 ADRIAN OLIVARES CONEJERO Club Atletismo Cu 27 27 1 27
28 VÍCTOR LLUCH CARRETERO Trischool Cuenca 27 27 1 27
29 LUIS ANTONIO CANO GONZALEZ 3hcycles 22 22 1 22
30 JOSE IGNACIO DE LA OSADA JIMÉNEZ RUNFASTER 20 20 1 20
31 ANTONIO MAYADO HERRERA C.A. San Clemente 19 19 1 19

3º CIRCUITO POPULAR CROSS CUENCA - CATEGORÍA ABSOLUTO MASCULINO
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1 Sonia Plaza Higueras CA SEOANE PAMPIN 100 100 100 300 3 300
2 ALMUDENA DE LA OSSA YUNTA RUNFASTER 90 80 85 255 3 255
3 MARÍA VICTORIA ALONSO AYUSO RUNFASTER 80 70 80 230 3 230
4 LAURA CRISTINA DUMITRU LAS CASAS COLGADA 85 75 50 210 3 210
5 IRENE DE LA TORRE ORTEGA CD ATLETISMO TARA 95 95 190 2 190
6 VERONICA REVERON MENDEZ CD ATLETISMO TARA 85 90 175 2 175
7 ALBA VALLADARES Sin club 95 95 1 95
8 INÉS IZQUIERDO FERNÁNDEZ Club Atletismo Cu 90 90 1 90
9 PAULA PALACIOS ROMERO Sin club 75 75 1 75
10 MICHELLE GARCIA RASPEÑO CD ATLETISMO TARA 75 75 1 75
11 BERTA ZAFRA GÓMEZ CD ATLETISMO TARA 70 70 1 70
12 JESUS MARTINEZ GARCIA S.C.RUNNING 65 65 1 65
13 ALBA BARAMBIO MARTINEZ Club Atletismo Cu 65 65 1 65
14 ALBA BARAMBIO MARTINEZ Club Atletismo Cu 60 60 1 60
15 ANDREA SANCHO DENA Club Atletismo Cu 60 60 1 60
16 SANDRA BARAMBIO MARTINEZ Club Atletismo Cu 55 55 1 55
17 IRENE DEL HORNO SERNA CORRETRAIL CUENCA 55 55 1 55
18 BLAGA VESELINOVA BELETSOVA RUNFASTER 45 45 1 45
19 RAQUEL ZAFRA PANADERO RUNFASTER 40 40 1 40
20 LUCIA DE LA OSA GARCIA Sin club 35 35 1 35
21 DIANA MANZANARES MUÑOZ CD ATLETISMO TARA 30 30 1 30
22 SARA TOLEDO TOURIÑO CD ATLETISMO TARA 29 29 1 29
23 CRISTINA MONTES BRAVO CD ATLETISMO TARA 28 28 1 28
24 SANDRA CUENCA VILLANUEVA RUNFASTER 27 27 1 27

3º CIRCUITO POPULAR CROSS CUENCA - CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA
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1 FRANCISCO JOSE SANCHEZ MARTINEZ C.A.INER DECAIL 100 95 90 285 3 285
2 JOSE JULIÁN MENA MONTOYA CD ATLETISMO TARA 90 85 95 270 3 270
3 JOSE ANTONIO BARBERAN CATALAN C.A.INER DECAIL 85 75 80 240 3 240
4 FRANCISCO LUÍS SANCHEZ TÁRTALO RUNFASTER 80 70 70 220 3 220
5 FRANCISCO JAVIER PÉREZ SÁNCHEZ RUNFASTER 70 65 75 210 3 210
6 JOSÉ MONTEAGUDO RUBIATO RUNFASTER 90 100 190 2 190
7 JOSE IGNACIO GALLEGO-NICASIO GARCIA CD ATLETISMO TARA 55 60 60 175 3 175
8 JUANMA RIUS PERIS Trischool Cuenca 65 50 50 165 3 165
9 RAFAEL BUSTOS RODRIGO C.A. VILLAMAYOR 80 85 165 2 165
10 RAUL GARCÍA MARTÍNEZ CD ATLETISMO TARA 95 55 150 2 150
11 RAÚL CANTARERO DE LA OSSA CD ATLETISMO TARA 60 45 45 150 3 150
12 MIGUEL ÁNGEL MUDARRA MARTÍNEZ RUNFASTER 40 40 40 120 3 120
13 FERMIN ORTEGA GARCIA RUNFASTER 55 65 120 2 120
14 DIEGO LOPEZ HERREROS C.A.INER DECAIL 100 100 1 100
15 FRANCISCO JAVIER EXPOSITO CABANILLAS CD ATLETISMO TARA 35 26 22 83 3 83
16 DAVID DE LA OSSA MORENO CD ATLETISMO TARA 75 75 1 75
17 LUIS MARTÍNEZ CASTELLANOS Trischool Cuenca 45 27 72 2 72
18 DAVID GUILLÉN LAPEÑA Club Atletismo Cu 35 29 64 2 64
19 LUIS CALONGE MORILLAS CD ATLETISMO TARA 29 28 57 2 57
20 JUAN CARLOS ALARCÓN GARCÍA C.A. VILLAMAYOR 28 25 53 2 53
21 ALBERTO RECUENCO GARCIA LUIS RECUENCO TTE 50 50 1 50
22 JAVIER FERNANDEZ PEREZ Club Atletismo Cu 27 23 50 2 50
23 ISMAEL MANZANARES DOMINGUEZ Trischool Cuenca 35 35 1 35
24 MIGUEL ÁNGEL CATALÁN SÁEZ RUNFASTER 30 30 1 30
25 OSCAR SAIZ GARCIA Trischool Cuenca 30 30 1 30
26 DRISS TOUIRTOU RUNFASTER 30 30 1 30
27 PEDRO HUERTA FUERO Trischool Cuenca 26 26 1 26
28 FÉLIX COLLADO CD ATLETISMO TARA 25 25 1 25
29 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ VALVERDE CD ATLETISMO TARA 24 24 1 24
30 ANTONIO PERE MARTINEZ C.A. VILLAMAYOR 24 24 1 24
31 ANTONIO JOSÉ CARRASCOSA JIMÉNEZ CD HARO 21 21 1 21
32 ÁNGEL GALLEGO DEL SAZ RUNFASTER 20 20 1 20

3º CIRCUITO POPULAR CROSS CUENCA - CATEGORÍA VETERANO A MASCULINO
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1 EVA MARIA SERRANO MOTA Club Atletismo Cu 100 100 200 2 200
2 MARI CRUZ BOTIJA OLMEDILLA CD ATLETISMO TARA 95 95 190 2 190
3 SANDRA CERCÓS COSTA C.A. VILLAMAYOR 95 70 165 2 165
4 SANDRA SÁNCHEZ GARCÍA RUNFASTER 100 100 1 100
5 MYRIAM ROMERO BLANCO Trischool Cuenca 90 90 1 90
6 ROCÍO VECINO LA URBANEJA RUNFASTER 90 90 1 90
7 Mª LOURDES SANCHEZ ALIA CD ATLETISMO TARA 85 85 1 85
8 LAURA CLEMENTE MUGICO CD ATLETISMO TARA 80 80 1 80
9 MERCEDES MILLÁN BURÓN CD ATLETISMO TARA 75 75 1 75

3º CIRCUITO POPULAR CROSS CUENCA - CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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1 SANTIAGO MARTINEZ GARCIA-BLANCO CD ATLETISMO TARA 90 95 70 255 3 255
2 MANUEL FERNANDO VELASCO PEREZ C.A.INER DECAIL 80 90 85 255 3 255
3 FRANCISCO ALCAZAR FERNANDEZ CD ATLETISMO TARA 85 85 75 245 3 245
4 JUAN FRANCISCO MONTALVO ORTEGA CD ATLETISMO TARA 75 70 60 205 3 205
5 JULIAN GUADALAJARA LÓPEZ CORRETRAIL CUENCA 100 95 195 2 195
6 SALVADOR HAERING GONZALEZ CD ATLETISMO TARA 100 90 190 2 190
7 ÁNGEL JORGE DUQUE DUQUE RUNFASTER 65 60 55 180 3 180
8 JOSE MARIA ROSADO CALVENTE C.D. VELOCIRAPTOR 100 100 1 100
9 FRANCISCO RAMÍREZ GAITANO Club atletisme cr 95 95 1 95
10 ANGEL SALAMANCA FERNANDEZ C.A. VILLAMAYOR 55 40 95 2 95
11 LUÍS BLANCO LÓPEZ RUNFASTER 80 80 1 80
12 MIGUEL ANGEL PORTERO CIFUENTES Club Atletismo Cu 80 80 1 80
13 SANTIAGO FERNANDEZ GARCIA C.A. VILLAMAYOR 75 75 1 75
14 JULIÁN DELGADO MARTÍNEZ RUNFASTER 70 70 1 70
15 FRANCISCO JOSÉ GARRIDO CRUZ CD ATLETISMO TARA 65 65 1 65
16 PEDRO MIGUEL MEMBRILLA CABEZA Sin club 65 65 1 65
17 PEDRO LUIS JIMÉNEZ PARRAGA CD ATLETISMO TARA 50 50 1 50
18 PEDRO PABLO DE LA OSA VELAZQUEZ Sin club 45 45 1 45
19 JULIO ZORITA CORRAL RUNFASTER 35 35 1 35
20 JUAN CARLOS GARCIA SALCEDO Sin club 30 30 1 30
21 JOSE HONTANA CD ATLETISMO TARA 29 29 1 29

3º CIRCUITO POPULAR CROSS CUENCA - CATEGORÍA VETERANO B MASCULINO
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1 MANUELA GONZÁLEZ REYES Club atletisme cr 100 100 1 100

3º CIRCUITO POPULAR CROSS CUENCA - CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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1 RUNFASTER Equipo 804
2 CD ATLETISMO TARANCON Equipo 680
3 Trischool Cuenca Equipo 649
4 C.A.INER DECAIL Equipo 512
5 CORRETRAIL CUENCA Equipo 312
6 Club Atletismo Cuenca Equipo 181
7 C.A. VILLAMAYOR Equipo 119
8 CRA Guadiela Equipo 90
9 CA SEOANE PAMPIN Equipo 66
10 Club atletisme crevillent Equipo 32
11 LUIS RECUENCO TTES S.L. Equipo 18
12 LAS CASAS COLGADAS Equipo 17
13 C.A. San Clemente Equipo 3

3º CIRCUITO POPULAR CROSS CUENCA - EQUIPOS
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